PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
    25 октября 2018 года

         № 9

О закреплении депутатов Новошахтинской городской Думы VII созыва
за членами Молодежного парламента  при Новошахтинской городской Думе
Принято Новошахтинской
городской Думой

25 октября 2018 года

С целью повышения эффективности деятельности Молодежного парламента при Новошахтинской городской Думе VII созыва,  Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:
        1. Закрепить депутатов Новошахтинской городской Думы   VII созыва  за членами Молодежного парламента при Новошахтинской городской Думе на срок их полномочий, согласно прилагаемой таблицы:
	№

	Ф.И.О. депутата Новошахтинской городской Думы
	Ф.И.О. члена Молодежного Парламента
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Новак Светлана Викторовна
	Маловичко Рада Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1

	2
	Ахмедиева Галина Анатольевна
	Которобай Дарья Романовна
	МБОУ СОШ  № 24

	3
	Маслинников Николай Алексеевич
	Секрий Дарья Михайловна
	 НФГБПОУ РО «ШРКЭТ»

	4
	Ерошенко Николай Николаевич
	Павловская Ксения Александровна
	ГБПОУ РО «НИТТ»

	5
	Юрова Светлана Викторовна
	Родичева Ольга Владимировна
	МБОУ СОШ  № 40

	6
	Орловский Виталий Михайлович
	Григорьева Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ № 28

	7
	Савин Владимир Владимирович
	Стадников Максим Андреевич
	МБОУ СОШ № 27

	8
	Рязанов Александр Николаевич
	Герасимова Екатерина Витальевна
	МБОУ СОШ № 31

	9
	Маловичко Сергей Анатольевич
	Щербаков Данил Алексеевич
	МБОУ СОШ № 8

	10
	Кофекиди Елефтер Лазарьевич
	Сазонова Ольга Сергеевна
	МБОУ СОШ № 25

	11
	Лагутин Александр Васильевич
	Сердюченко Екатерина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 16

	12
	Закотий Надежда Николаевна
	Шевчук Полина Вячеславовна
	МБОУ СОШ № 3

	13
	Синотов Александр Валерьевич
	Бутковский Андрей Викторович
	ГБПОУ РО «НАТТ»

	14
	Гончаров Евгений Алексеевич
	Коростылев Кирилл Вячеславович
	ГБОУ РО Школа-интернат № 33

	15
	Мащенко Сергей Дмитриевич
	Лагутина Виолетта Александровна
	МБОУ СОШ № 14

	16
	Мальцева Наталья Васильевна
	Агафонова Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ № 7

	17
	Вакула Наталья Николаевна
	Чумак Анастасия Владимировна
	МБОУ СОШ № 34

	18
	Сидоров Сергей Васильевич
	Третьяков Андрей Игоревич
	МБОУ СОШ № 4

	19
	Пугачева Алла Васильевна
	Тарадин Александр Вячеславович
	МБОУ СОШ № 37

	20
	Масютин  Максим Викторович
	Батракова Светлана Эдуардовна
	ГБПОУ РО «НТТ»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель  Новошахтинской

городской Думы                                                                              Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

            25 октября 2018 года